[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования
 «Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________2017 г.                     р. п. Залари                                №______

О проведении торгов в форме открытого аукциона на право                                      заключения договора аренды нежилого помещения расположенного по      адресу: Иркутская область, Заларинский район, р.п. Залари, ул. Ленина, № 103, находящегося в собственности муниципального образования               «Заларинский район»

       В соответствии с Федеральным законом «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ, приказом ФАС России от 10 февраля 2010 № 67 « О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения            договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров         доверительного управления имуществом, иных договоров,                      предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в              отношении государственного или муниципального имущества, и перечень видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,               руководствуясь ст. 22, 46, устава муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования «Заларинский район»
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения, находящегося в собственности       муниципального образования «Заларинский район», для использования по назначению: размещение кафе.
2. Муниципальному казенному учреждению Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Заларинский район» разработать аукционную документацию на проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения,    находящегося в муниципальной собственности, для использования его по назначению: размещение кафе.
3. Определить организатором торгов – муниципальное казенное  учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Заларинский район».
4. Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения находящегося по адресу: Иркутская область, Заларинский район, р.п. Залари, ул. Ленина, № 103,                                разместить на официальном сайте Российской Федерации в                                                        информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения   информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров - www.torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения Комитет по            управлению муниципальным имуществом муниципального образования  «Заларинский район»   Скребневу Л.Т.

Глава администрации муниципального
образования «Заларинский район»                                            В.В. Самойлович

  исп. Ягомост И.С. – главный специалист МКУ КУМИ МО «Заларинский район», тел. 8(39552)22351
Подготовил:
Главный специалист
МКУ КУМИ                                                       _____________  И.С. Ягомост
МО «Заларинский район»
                                                                               «___» _____________ 2017г.

Согласовано:

Председатель муниципального
казенного учреждения
Комитет по управлению
муниципальным имуществом
МО «Заларинский район»                                 ___________  Л.Т. Скребнева
                                                                                     «___» _____________ 2017г.

[bookmark: _GoBack]И.о. начальника
юридического отдела                                           ______________ Е.С. Ракова
                                                                               «___» _____________ 2017г.

Руководитель аппарата
Администрации                                             ______________  М.Г. Соколова
                                                                              «___» _____________ 2017г.

image1.png